РЕШЕНИЕ №3

заседания конкурсной комиссии Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан

14 марта 2018 года

14.00 часов

Изучив представленные документы кандидатов на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Республики Татарстан, а также после

собеседования с кандидатами на замещение вакантных должностей государственной

гражданской службы Республики Татарстан – ведущего специалиста информационно-

методического отдела Организационного управления Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан и главного специалиста-эксперта отдела по обеспечению

деятельности Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

Организационного управления Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан,

Комиссия РЕШИЛА:

Рекомендовать для включения в кадровый резерв для замещения должностей ведущей

группы государственной гражданской службы Республики Татарстан в Аппарате

Государственного Совета Республики Татарстан:

1. Абдрахманову Лилию Рифгатовну;

2. Мустаеву Аделю Айратовну.

Рекомендовать для включения в кадровый резерв для замещения должностей старшей

группы государственной гражданской службы Республики Татарстан в Аппарате

Государственного Совета Республики Татарстан:

1. Сундукову Гузель Хамзовну.